
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 

 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Divadlo MALÉhRY 
zastoupená:  Nikolou Zbytovskou  
se sídlem:  Kotlářská 17, 602 00 Brno 
RČ:        
/dále jen „Provozovatel“/ 
 
a 
Klub Mn. Hradiště s.r.o. 
zastoupený: Dominikem Malým, jednatelem 
Masarykovo náměstí 299, 295 01 Mnichovo Hradiště 
IČ: 475 49 483, DIČ: CZ47549483 
Kontaktní osoba:  
/dále jen „Pořadatel“/ 
 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Předmětem smlouvy je uskutečnění divadelního představení „NEBE? “ v režii: Divadla MALÉhRY 

za podmínek v této smlouvě uvedených. 
 

III. 
TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ PŘEDSTAVENÍ 

3.12. v 19:00 hodin 2018, SÁL KLUBU Mnichovo Hradiště 
 
 

IV. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
Pořadatel se zavazuje: 
1. dát k dispozici zvukovou /CD přehrávač nebo mini disk a osvětlovací pult/ kabinu s technickým 

personálem a dále zajistí jednoho jevištního technika před zkouškou a po představení 
2. dát k dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemí s teplou a studenou 

vodou 
3. distribuovat vstupenky včetně předprodeje a určit jejich cenu 
4. bez předchozího svolení umělců nemůže pořadatel pořizovat obrazové či zvukové záznamy 

uměleckých výkonů, nebo je přenášet s výjimkou případů povolených zákonem 
5. zajistit na svůj náklad uvaděčky, prodej programů, požární dozor a běžný úklid 
6. zajistit řádnou propagaci představení včetně vylepení plakátů 
7. zajistí provozovateli 4volné vstupenky 
 
 
 



Provozovatel se zavazuje: 
1. dodat pořadateli plakáty na představení ve výši 20 kusů zdarma, v případě, že pořadatel bude 

požadovat na propagaci více plakátů, budou provozovateli /1ks á 15,-Kč/ zahrnuty do vyúčtování ve 
faktuře 

2. dostavit se na místo konání včas, tak aby byl schopen zahájit své konání ve sjednanou dobu 
 

V. 
CENA ZA PŘEDSTAVENÍ 

 
1. pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené provozovatelem 

a ve lhůtě uvedené na faktuře částku: 36 000 kč 
2. DOPRAVA: (Brno-Mn. Hradiště - 1transit techniky 15 kč/1km + 2os. vozy 8kč/1km)   
3. DOPRAVA CELKEM : 8 800 Kč 
4. Doprava je hrazena pořadatelem na místě. 
5. UBYTOVÁNÍ : není 

 
 

5.        Autorská odměna za užití díla je zahrnuta ve výši požadované částky     
          pořadatelem za představení. 
6.       V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5% 
          z fakturované částky za každý den prodlení platby.                                         
 
 

VI. 
 VÝPOVĚĎ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  
 
1. vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 10 dnů před datem konání 

představení, je povinen zaplatit provozovateli 50 % z částky uvedené v čl.V. této smlouvy 
2. vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 10 dnů před datem konání představení, je 

povinen zaplatit provozovateli celou částku uvedenou v čl.V. této smlouvy 
3. výpověď dle čl. VI. odst.1., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem 
4. neuskuteční-li se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účinkujících, mají obě 

smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. Obě smluvní 
strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín 

 
 

VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení 
2. provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu, a že je nositelem veškerých 

práv spojených s veřejným provozováním tohoto představení 
3. změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma 

smluvními stranami 
4. technické podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy 
5. otevřené divadlo pro stavbu scény potřebujeme cca od 15:00 hod.   
 
V Mnichově Hradišti 7. 3. 2018 
 
 
 
 
..................................................................                              .................................................................. 

Divadlo MALÉhRY      pořadatel 
     provozovatel       


	SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
	I.
	II.
	III.
	IV.
	Pořadatel se zavazuje:
	Provozovatel se zavazuje:
	V.
	VI.
	VII.
	Divadlo MALÉhRY      pořadatel

